



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Anna Szotkowska

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 4891 42 45 050, fax +4891 42 21 129
aszotkow@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin 2022 – 01-28

**Pani
Agnieszka Kurzawa
Radna Rady Miasta Szczecin**

Nasz znak: WGK-II.0003.1965.2022.EK

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację nr 3511

Szanowna Pani Radno

w odpowiedzi na interpelację nr 3511 informuję, że w obrębie ul. Husarów, Cukrowej, Janiny Smoleńskiej spółka PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. przystąpiła do sporządzenia dokumentacji przedprojektowej w wersji rozszerzonej dla projektu pn.: „Prace na linii kolejowej nr 408 i 409 na odcinku Szczecin Główny – Szczecin Gumieńce – granica państwa, opracowanie studium wykonalności” z założeniem realizacji na lata 2024 - 2027. W zakresie opracowania ujęto przebudowę układu kolejowego wraz z budową i przebudową dróg publicznych w tym pętli autobusowej. Inwestor wystąpił w niniejszej sprawie do Gminy Miasto Szczecin o zawarcie stosownego porozumienia. Ze względu na początkową fazę prac projektowych, Gmina Miasto Szczecin nie posiada informacji na temat realnych planów przystąpienia do realizacji zamierzenia. Tym samym do czasu realizacji przebudowy drogowej przez PKP, Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w ramach bieżącego utrzymania będzie wykonywał naprawy cząstkowe nawierzchni pętli autobusowej.

Jednocześnie informuję, że przystanek końcowy "Cukrowa" znajduje się w stałym wykazie oczyszczania i opróżniania koszy przystankowych, w strefie D (tj. oczyszczany 3 x w tygodniu, wraz z opróżnianiem kosza znajdującego się na przedmiotowej lokalizacji), a dotychczasowe kontrole pasa drogowego nie wykazały nieprawidłowości w tym zakresie.

Ponadto informuję, iż obecnie brak jest możliwości ustawienia wiaty przystankowej na pętli autobusowej przy ul. Cukrowej z uwagi, iż teren pasa drogowego kończy się w okolicach ułożonych płyt drogowych. Mając jednak na uwadze dobro pasażerów komunikacji miejskiej Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego wystąpi do właściciela przyległego terenu z prośbą o wyrażenie zgody na ustawienie wiaty. W przypadku otrzymania zgody, wiatka zostanie ustawiona.

Informację o uszkodzonej pokrywie studzienki przekazano do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji, celem podjęcia stosownych działań.

Z pozdrowieniami

Anna Szotkowska
Zastępca Prezydenta Miasta
Anna Szotkowska